05/07/2021 SEI/UFPR - 3513742 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3798934&infra_siste… 1/2

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 11, DE 12 DE MAIO DE 2021

A DIRETORA DO SISTEMA DE BIBLIOTECAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas,

                                                                                                                                                 RESOLVE:

I. Designar para compor a COMISSÃO ESPECIAL DE NORMAS, responsável pela revisão
e atualização do Manual de Normas da UFPR:

COORDENADORA:

Vilma Machado - SIAPE 1656072

MEMBROS:

Angela Pereira de Farias Mengatto - SIAPE 1182668

Eliane Maria Stroparo - SIAPE 341900

Suzana Zulpo Pereira - SIAPE nº 1657717

DOCENTE COLABORADORA

Paula Carina de Araújo - SIAPE 2657716

II. Fica revogada a Portaria Nº 33, de 20 de outubro de 2017.

Documento assinado eletronicamente por JOSEFINA APARECIDA SOARES GUEDES, DIR
BIBLIOTECA CENTRAL, em 13/05/2021, às 17:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 3513742 e o
código CRC E4E544D7.

Referência: Processo nº 23075.209914/2017-12 SEI nº 3513742

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

05/07/2021 SEI/UFPR - 3513742 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3798934&infra_siste… 2/2